ore effettivamente svolte. 

ART. 6 - COMPENSO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITÀ' DI PAGAMENTO  

Le parti convengono che il compenso dovuto per l'espletamento della collaborazione professionale di lavoro autonomo, 

viene determinato in euro 3.600,00 (diconsi euro tremilaseicento/00) omnicomprensivo delle ritenute di legge e di ogni 

altra spesa o rimborso, da corrispondersi in via posticipata al termine delle attività su presentazione di regolare fattura 

elettronica. 

Il pagamento avverrà con le seguenti modalità: entro 30 giorni dalla data di emissione della fattura elettronica previa